5 HWIACNANNIH
OMUVNH ALIWTAANT, YANPANATbIH FA3PbIH
OAPTbIH TYLAA

.OHbl ]-1- capbiH enep Oyraap YnaaH6aarap xot

HwuiicnanninH EpeHxmii 6010BCPOsbIH 21
[YI33p CypryynuiiH sprantniiH 6yc
XOPOHINIAT JaHCHaac xacax Tyxan

MoHron YncblH 3acar 3axupraa Hytar A3BCIIPWUINH HINK, TYYHUIA yampanarbiH
Tyxal XyynuniH 33 gyraap 3yWnninH 33.5 fgaxb X3acar, TepuinH GOMOH OPOH HYTIUIAH
eMUNAH  Tyxal XyynuniH 31 ayrasp 3yinuniiH 311 aax xacar, 80 pyraap 3yunn,
Huincnanuiin npragniid Teneenerygniitd XypbiH Tapryynarygnind 2014 oHbl 66 ayraap
TOrTOONbIH XaBcpantaap OarnargcaH “HWACNINMAH eMYUT XYYNIMAH  3Tra3auiiH 34
XOPOHINIAH XeAenreeH, TYYHTal xonborgox 6ycag xapuauaar 30xuuyynax xxypam™biH 4
[IYra3p 3yWNniiH 4.6 gaxb X3Cruir Tyc Tyc yHAscnaH TYLUAAX Hb:

1 “3prantuiiH 6yc XepeHrniiH xefenreeH xapuyucaH Komucc’-biH 2019 oHbl 11
Ayrasp capbiH 20-Hbl ©4PUIAH XYP/bIH LWMAABIPUAH Aaryy 3praftuiiH 6yCc XepeHruiH
faHCcaHa OypTranTail HUIAT 24,645,398.04 /XOpuH AepBeH cad 3ypraaH 3yyH [A6uYMH
TaBaH MsHra rypsaH 3yyH epaH HaliMaH Terper [epBeH MeHre/ TerperviiH GypTrainiH
YH3 Oyxuii xaBcpanTtaj 3aacaH XepeHruir akta/bK, fAaHC OypTranaac xacaxbir
HwuincnanuiiH EpeHxnini 6010BCposbiH 21 ayrasp cypryyns /T.bymaa/-f 3eBLUEe6pCYIai.

2. [laHcHaac xacarfax Oyl XepeHrnir OMuniiH awurnanT, yaupanarbiH rasapt
aKTaap XyN33/raH ery, eMUYniiH M3A33/1/INIAH CaH[ XOPeHIUIH Xe4enreeHnii Xxonboraox
e6pUNeNT XUMK aXKunnaxblr HUACNaNUH EpeHxmii 6010BCPONbIH 21 Ayrasp cypryynb
/T.bymaa/-g yypar 6onrocyraii.

3. TataH TeBNepyy/mK Oyi XepPeHrnir YHamK, XxXygangaH o6opnyynax axibir

30XMOH Gairyynaxbllr YpT uUaraaH YANUUAras, ax axymH teB /M.bankapran/-g yypar
6onrocyrai.

4. TywaanblH X3P3NKUNT3L XAHANT TaBbX axwuinaxelr Opnord pgapra
[.Temepb6aartapT gaanracyrai.
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HuiicnanniniH ©MYniiH alwunrnanT, yaupanarbiH

raspblH  gaprolH 2019 oHbl .Y/ .capbiH

[aHcHaac xacax 3/ XepPeHruiH xarcaant

BawnryynnarbiH H3p: HwuiicnanuitH EpeHxuii 6010BCPONbIH 21 Ayrasp cypryynb

AN geE<x< Q

3 XOPeHINiiH Hap
MawunH ToHOT TeXeepeM>XK
CymKManuiiH

23
MalwmnH 3taer
MpuHTtep Canon 12
HeyT16yyK bernoyo 12
dakcblH annapar

1
/Panasonto
Komnbrotep
/3art3nng 6ual 10
CPY, 1ab PAM
KomnbroTep
/3at3nng, Hasee, 9
Oell
Tooc copory 9

3ar3ung

HamkniAH yH3

625,185.72

508,300.00
1,120,000.00

400,000.00

1,286,000.00

643,500.00

159,900.00

HWiAT yH3

4,376,300.04

508,300.00
1,120,000.00

400,000.00

1,286,000.00

3,861,000.00

159,900.00

bawnryyncaH
cyicyl

4,376,300.04

508,300.00
1,120,000.00

400,000.00

1,286,000.00

3,861,000.00

159,900.00

N T egpuitH AN/NNyraap TywaanblH XxaBcpant
7

Yangvan vg

3BAP3N raMTan

CypranTbiH yin
- axunnaraasbl
Waapgnara xaHraxryi.
- TeB 610K WarcaH.
Mnakart, 3x xaBTaH,
X6PrenTuinH cucteM

TeB 60/10H Tycnax 610K,
TIXKINMNIAH CUCTEM

Mnakart, ganray, ysaH
- pamkyynard, T9K331UiH
610K
XeprentuiiH cuctem, ax
- XaBTaH MOHMTOP,
Lyypxai caHax o

- Mortop

oZ=m
NEGP

OEx < >
\

Tatax

Tatax

Tatax

Tatax

Tatax

Tatax

Tatax



10

12

13

14

15

16
17

LpynHbl apunb
/Ken

Tenesnsop Moryn
XaBnary /3at3nnp
[a3XniiH xeprery
/Haler

bypaa arwaary

/Pung Ma

HeyTtoyyk
/3at3nng

AynaaHbl MoTOp
/ervncba

JlamnHaTop mMaluvH

Tooc copory

Kacno xenkum

16

14
12

L

i1}

MalWmnH TOHOT TEX8BPOMXUINH AYH

18 TocoH 6yparaH 3ypar

TaBwunra, ag xorwmn

23

28

35,000.00

899,000.00

350,000.00

200,135.00

100,217.00

269,500.00

1,500,000.00

108,500.00

86,400.00
405,700.00

180,000.00

35,000.00

899,000.00

350,000.00

200,135.00

100,217.00

269,500.00

1,500,000.00

108,500.00

86,400.00
405,700.00

15,665,952.04

180,000.00

35,000.00

899,000.00

350,000.00

190,128.06

95,205.96

269,500.00

825,000.00

108,500.00

86,400.00
405,700.00

14,975,934.06

180,000.00

10,006.94

5,011.04

675,000.00

690,017.98

MorTop, ron Temep
xasannt

Mnakart, ysH, gucnne
KapT, TaK33NNH 610K
Fon gamxyynax apaa
XyrapcaH, Laac rarary
3B3PC3H.

XeprenTniiH cuctem,
MoTOp

TeB CUCTEM

MnakaT, gnucnnei,
rpaduvk KapT, AyyHbl KapT,
XOPrenTuiiH cucTem

2018 oHg 6apunra
6yyrpaxag 6ytoy
2018/08/31-Ha HOXI-H
HsipaB baspcaixaHg
XY/I33/T3K OrCOH.

Xanaary 6yn, TaXK331UIAH
6N0K LWaTcaH.

MorTop LwaTcaH.
3X xaBTaH, AyyHbl KapT
LarcaH.

MeereHuepuiiH ynmaac
6yfarHbl Haangaw, XeHauipy
3X3/1C3H. [laamxxupBan
6YX3nL33 XOBXOPX00p
60/1COH

Tartax

Tatax

Tartax

TaTtax

Tatax

Tatax

Tatax

Tatax

Tatax

Tatax

Tartax



19

20

21
22
23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

XaHbIH 3ypar

LWkad

Wkadgp ACIM
LWkad ACM
Wkadp ACMN

KomnbroTepuiiH
LIMp33

YHWnNarbiH
TAHXMMbIH LWINP33

YHLWnarbIiH
TaHXMMbIH caHgan

bemb6ep

Tymb604Ka

BakyM LLOHX

Bakym LLOHX

LW kad

Temep wkad

23

14

14
12
12

14

18

12

14

10

12

180,000.00

238,200.00

47,600.00
793,700.00
427,400.00

53,178.00

67,551.00

20,122.00

250,000.00

170,350.00

256,000.00

256,000.00

238,200.00

260,000.00

180,000.00

1,191,000.00

47,600.00
793,700.00
427,400.00

53,178.00

135,102.00

60,366.00

250,000.00

170,350.00

256,000.00

3,072,000.00

1,429,200.00

260,000.00

180,000.00

1,191,000.00

47,600.00
793,700.00
427,400.00

50,519.10

128,346.90

57,347.70

149,999.76

170,350.00

256,000.00

3,072,000.00

1,429,200.00

253,499.97

2,658.90

6,755.10

3,018.30

100,000.24

6,500.03

MeereHuepuitH ynmaac
OGyaarHbl Haangaw, XeHaunpy
3X3N1C3H. Jaamxunpsan
6YX3/133 XOBXOPX00P
60/COoH

3X BUeniiH HAMIa3H Temep
ragapryy 33B3HA UASTAMK
LIOOPCOH. EpOO0/ Hb casicaH.

OnNOH XWUNWIAH 343NT33HNI
ynmaac xon6onTuiiH

TYAryyp Xacryygaapas
YMpanT erceH. YniirHuii

39X XaBTaH XeruepcHuii
ynMaac YMpanT yycu
avaanan gaaxryin 60CoH.

Temep XenHui Tatax nypLu
Tacapy xyrapcaH. 9x xaBTaH
YAP3nNT erceH.

CaHpanHbl TaBUaH Liemepuy,
X6/ Hb XyrapcaH.

X3Hrapar uoopy
awmrnanTbiH Waapganara
XaHraxryn 60/COoH.

39X xaBTaH XeruepcHuin
ynmaac yMpanT yycu
ayaanan gaaxryin 60/COH.

CypryynuiiH 6apunrbir
6yynracaH batc ©pree
XXK Xynaax aBcaH.

9X GUENIAiH HAMI3H Temep
rananran/ '3'an'’imn MaNraw/

Tartax

Tatax

Tatax
Tatax
TaTtax

Tarax

Tartax

Tatax

Tatax

TaTtax

Tatax

Tatax

Tatax

Tartax



33 Temep wkag 8 w 1
34 barw caHgan 1 w 1
TaBunra ag XorwnblH AYH 40
Huniit gyH 68

YyH33C: XyAangax XepeHre
AKTnax xepeHre

TaTaH TEBNOPYY/I9X XOPEHre

XygangcaHaac Of10X Opnoro

HBOAYTI-T TeBnepyynax /30%/

323,550.00

150,000.00

323,550.00

150,000.00

8,979,446.00
24,645,398.04

24,645,398.04

323,550.00

150,000.00

8,860,513.43
23,836,447.49

118,932.57
808,950.55

m 1y

uOOpCOH.EpOOﬂ Hb Ca/iCaH

YpaaH XUnniiH 3431raaHnii
ABUAL pam 60M0H TaBLaH
XyrapcaH.

Tartax

TaTax



